PORTARIA 0138/2025 de 23/01/2025.

CONCEDER FÉRIAS AO SERVIDOR QUE MENCIONA

Nelson Gasperim Junior, Prefeito Municipal de Vargem, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições e na conformidade da Lei.

RESOLVE:

	Art.1º- Concede 15 Dias de Férias ao servidor, Kauã Walter, contratado no cargo de Motorista Prefeitura Municipal de Vargem, Estado de Santa Catarina. A partir de 13/01/2025 a 27/01/2025, referente ao período aquisitivo 01/06/2023 a 01/06/2024, Estado de Santa Catarina.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

COMUNIQUE-SE
  Prefeitura Municipal de Vargem, 23 de Janeiro de 2025.

Nelson Gasperin Junior
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada a presente Portaria, 23 de Janeiro de 2025.